SCRIPTA

Numéro Scripta : 1719

Auteur(s) : Foulques des Authieux [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1214

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Foulques des Authieux donne en pure et perpétuelle aumône, sept acres et une vergée de terre « apud Maram Violet » et trois autres vergées « apud fossam Roulereste ».

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° LXII, p. 54.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri, quod ego Fulco de Altaribus dedi et concessi Deo et Sancte Trinitati de Bellomonte, et monachis ibidem Deo servientibus, septem acras terre et unam virgultam apud Maram Violet, et apud Fossam Roulereste tres virgultas in liberam, puram et perpetuam elemosinam habendas imperpetuum, et quietas ab omnibus serviciis, videlicet tailliis, moltis, exactionibus, consuetudinibus et aliis quibusamque exitibus, pro salute anime mee et antecessorum meorum. Hanc autem donationem ego Fulco de Altaribus et heredes mei contra omnes dictis monachis tenemur garantizare. Et ut hec mea donatio futuris temporibus perpetuam obtineat firmitatem, eam sigilli mei munimine roboravi. Actum est hoc anno ab incarnatione Domini M° ducentesimo quarto decimo, et cetera.